
1 
 

Masarykova základní škola Lanžhot 

se sídlem 

Masarykova 22 , Lanžhot 691 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o poskytování 

informací podle zákona č.106/1999 Sb. 

o svobodném přístupu k informacím 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příloha 2 

 

 

 

 

 



2 
 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů  ( dále jen „ zákon o svobodném přístupu k informacím“), 

zveřejňuje Masarykova základní škola Lanžhot následující údaje: 

 

1. Počet podaných žádostí o informace: 

     

    Za školní rok 2010/2011 nebyla podána žádost o poskytnutí informace podle zákona o 

svobodném přístupu k informacím. 

 

2.  Počet podaných rozhodnutí a odvolání: 

 

    Za školní rok 2010/2011 nebylo podáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci 

ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

3.  Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 

 

     Nebyly vydány  žádné rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnitosti rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

 

4.  Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění osobních údajů: 

 

      Nebyla podána žádná stížnost podle  § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím 

proti postupu Masarykovy základní školy Lanžhot při vyřizování žádosti o informace. 

     

      

5. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

  

    Další informace, které se vztahují k uplatňování zákona o svobodném přístupu 

k informacím, je možné získat na www.zslanzhot.cz 

Výroční zpráva bude v řádném termínu podle zákona zveřejněna. 

 

 

 

 

 

V Lanžhotě 30.6.2011                                                        Mgr. Helena Pláteníková 

                                                                                                     ředitelka školy 

http://www.zslanzhot.cz/

